Data inizio Progetto:

20/07/2022

Codice Progetto:

PTCSU0001121030036NXTX

NERO DIGITALE

SEDE REALIZZAZIONE:AVELLINO (Avellino)

Codice
Volontario

Cognome

Data di
Nascita

Comune Nascita

Codice Sede
Attuazione

V2022021687
V2022021686
V2022021683
V2022021685
V2022021688
V2022021689
V2022021684
V2022021682
V2022021664
V2022021665
V2022021666

V2022021663

V2022021667

V2022021662

CANTELMO
Cucciniello
FERULLO
Merola
NAPOLITANO
Russo
Spagnuolo
Yatsenyk
BATTISTA
Bizzarro
PREZIUSO

SPAGNUOLO
SPAGNUOLO

TIRONE

EMANUELE
Modestino
MARIA
Dorotea
SIMONA
Raffaele
Serena
Andriy
MARIA CRISTINA
Giuseppe
MATTIA

MODESTINO
FRANCESCO

ANTONIO

GENEROSO
GIUSEPPE

20/01/2001
02/11/1999
09/11/1998
24/08/1999
09/10/1995
10/08/2001
26/09/2001
12/02/2000
22/05/1998
05/04/1994
30/08/1996

17/04/1998

05/11/1998

30/03/2000

AVELLINO
AVELLINO
AVELLINO
SOLOFRA
CHIAVARI
AVELLINO
SOLOFRA
UCRAINA

AVELLINO
AVELLINO
AVELLINO

AVELLINO

ATRIPALDA

AVELLINO

157197
157197
157197
157197
157197
157197
157197
157197
192861
192861
192861

192861

192861

192861



Codice Progetto: PTCSU0001121030036NXTX

NERO DIGITALE

SEDE REALIZZAZIONE:BARANELLO (Campobasso)

Codice Data di

Codice Sede
Attuazione

Ve Cognome Nascita Comune Nascita
V2022021671 lannetta Elisa 19/03/1998 CAMPOBASSO
V2022021672 MASTRANGELO KATIA 15/12/2001 CAMPOBASSO

Codice Progetto: PTCSU0001121030036NXTX

NERO DIGITALE

138499
138499

SEDE REALIZZAZIONE:BENEVENTO (Benevento)

Codice Sede

Attuazione

V(?Iggltgfio Cognome 3:;;:'; Comune Nascita
V2022021680 Furno Alex 03/12/1999 BENEVENTO
V2022021681 Mercurio Giusy 25/10/1997 CERRETO SANNITA
V2022021679 VERDINO ROSSELLA 28/11/1997 BENEVENTO

Codice Progetto: PTCSU0001121030036NXTX

NERO DIGITALE

200790
200790
200790

SEDE REALIZZAZIONE:CAMPOBASSO (Campobasso)

Codice Sede

Attuazione

Codice Data di :
Volontario Cognome Nascita Comune Nascita
V2022021674 CASOLINO LARA 17/04/1996  TERMOLI
V2022021673 Caterina llenia 19/01/1995 CAMPOBASSO
V2022021676 Di Cristofaro Mariangela 05/05/1995  CAMPOBASSO
V2022021675 Pescolla Chiara 07/05/1995 CAMPOBASSO
V2022021678 ROMANO TONIA 03/09/1995  NAPOLI
V2022021677  STINZIANI PIERLUIGI 01/03/1993 CAMPOBASSO
Codice Progetto: PTCSU0001121030036NXTX

NERO DIGITALE

138448
138448
138448
138448
138448
138448

SEDE REALIZZAZIONE:SANT'ELIA A PIANISI (Campobasso)

Codice Data di
Volontario

Cognome Nascita Comune Nascita

Codice Sede
Attuazione

V2022021669 LARICCIA MARIAPINA 28/08/1996 CAMPOBASSO
V2022021670 SPOSATO DAVIDE 14/02/2000  CAMPOBASSO

137968
137968
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